**O**ferdita. i. cōmissa vel expofita a  
cōdor. Infert iram. i. infligit pena  
Causati sum⁹. i. ratione ostendim⁹  
a causor aris Testificata passio hic  
tenetur. In fūtentatione. i. i fūtū  
nentia. **C**apitulū. nn.

**A**ccepto. i. gratis Abolita. i. dele  
ta ab aboleor eris. **Ca p. vi.**  
**L**iberi. i. erptes. **S**trēndia. i. p̄mia  
**A**doptionis. **C**apitulū. viii.  
qua de non filis facti sum⁹ filii p̄t  
gratiam. **I**nterpollo as. i. intercedē  
**C**apitulū. ix.

**A**nathema. i. excommunicatus sive  
separatus et est id declinabile. Excī  
derit. i. ceciderit ab excido media  
brevis. Hoc figmētū. i. vas fūtile  
**C**apitulū. ix.

**O**mulationē. i. zelū sive dilectio  
nē. Ad emulationē. i. ad iuidiā. In  
pellat. i. rogat l̄ iūocat. **Ca. ri.**  
**E**mulent. i. ament vel imitentur  
sive iūideat scdm qđ melius queat  
Ad emulandū. i. ad imitandū. Deli  
batio. i. parua degustatio a delito  
qđ est sacrificare imolare cōsumē  
contingere vel parū degustare ut  
hic. Hoc oleaster tri ē olea silvestris  
Seueritatē. i. igor em iusticie  
uestigabiles. i. perstributabiles.  
**C**apitulū. xii.

**O**ngores id est congregabis.  
**C**apitulū. xiii.

**H**ic et hec videt icis. i. vīdicatoz  
Instauro as. i. repate vel ad simili  
tudinem prioris restituere. **V** In  
comestaciōibus id est i excessuus

comestiomib; a comessare qd desce  
dit a comedū qd est supinū a come  
do addita s t est comessare sepe su  
perflue a luxuriose comedē. Emu  
latione. i. iuidia. Capl'm xiiij.

Disceptatiomib; i. cōtentioib;  
Cōmune. i. iūdūdum Ex fide. i. ex s  
cientia. Capl'm xv.

Imbecillitates. i. debilitates su  
is a fruor. i. delectatus a cōsolat<sup>9</sup>  
fui pprie est alicui rei ihrc pp  
ter se. Capl'm xvi.

Tercius ē nomē ppiū Archari<sup>9</sup>  
nomē est officij. Prologus in  
ep̄lam ad corinthios. pma.

Qōplectitur. i. continet. Nouer  
ca est vxor patris que nō est  
mater filij facimus. noris. i. graue  
peccatū. E vicimo. i. de primo Emu  
latio. est contentiofa concertatio  
Multipharie. i. multipliciter.

Incipit ep̄la ad corithios. pma.  
Seisma atis. e dissensio siue  
discordia. Capl'm. in.

Zelus. i. iuidia. Architec  
tus qui est peritus i edificis edi  
fandis. Capl'm. nn.

Noc peripisma. atis ē purgamen  
num ferri v̄l pomi v̄l cui⁹ cūq̄ rei  
a peri qd est circū a sim⁹ a. u. qd ē  
v̄l curuū. Pedagogus gi qui ducit  
et dirigit pueros a pedos qdē pu  
er et gogos ductio. Capl'm. v.

Non persio om̄is. est farine cū aq  
mixtio. Azimi. i. sine fermēto. ab a  
qd sine et zima qd est fermētum.  
a dicit hic azim⁹. mi. Capl'm vi.